
llllllllllllllllll Il1ll||
mc2 es

 

861 cd55e

MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 |lllll|||lllll|l|l ll |||l ||l|
URAD MESTSKE CASTI “mess“ d55

Kancelář tajemníka '

STAROKLÁNOVICKÁ 260,19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21 .CZ

Illlllllllllllll
e

    

C

  

 

vAš DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/17896/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17896/2022/2 Leština CZ s.r.o.

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová Plzeňská 67

TEL.: 267 01 Králův dvůr

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 16.11.2022

Věc: Odpověďna žádost o poskgnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 08.11.2022 pod č.j. UMCP21/17896/2022

Vaši Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 67/22, týkající

se průjezdu nákladní dopravy.

KVašemu dotazu, ve kterém žádáte o informaci:

„zda může nákladní doprava (24 tun) jet na vykládku do Úval přes Běchovice a dále

přes Újezd nad Lesy'

sdělujeme, Že městskou částí Praha 21 je průjezd nákladních vozidel, jejichž okamžitá

hmotnost přesahuje 6 tun, zakázán.

Není tudíž možno vést takovouto nákladní dopravu z Běchovic přes Újezd nad Lesy

do Úval, jak popisujete ve Vaší žádosti o informaci. Tento zákaz plyne z instalovaného

dopravního značení, které je zachyceno i v mapových podkladech (mapy.cz - panorama,

google maps - street wiew).

S pozdravem

   |ng.Alena ajerová

vedoucí odboru ancelář tajemníka  
1/1


